TRƯỜNG ĐẠI HỌC LÂM NGHIỆP

VIỆN QUẢN LÝ ĐẤT ĐAI VÀ PTNT

ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM GIA THỰC TẬP KẾT HỢP SẢN XUẤT
Kính gửi:
- Ban lãnh đạo Viện Quản lý đất đai và PTNT
Họ và tên sinh viên:…………………………………
Mã sinh viên:…………………
Lớp:……………….
Ngành:…………………………
Khóa:………………………….
Điện thoại:…………………………….
E-mail:……………………………………….
CMTND số…………………….cấp ngày:……………………..tại:…………………….

Địa chỉ liên lạc:…………………………………………………………………………..
Căn cứ theo công văn số: ……………………......... ngày …..tháng ….năm 201... về việc xin sinh viên về thực tập tốt nghiệp của công ty ……………………… ..……………..…..., nay em có nguyện vọng làm cộng tác viên tham gia dự án nhằm nâng cao kỹ năng nghề đồng thời có điều kiện thu thập số liệu để phục vụ làm khóa luận tốt nghiệp:
Tên dự án:………………………………..…………………………………………..…...

…………………………………………………………………………………………….

Công ty: …………………………………………………………………………………..

Thời gian: Từ…………………………….đến………………………………….

Trong thời gian thực tập tại công ty em xin cam kết sẽ tuân thủ và thực hiện nghiêm chỉnh quy định của Viện, công ty và địa phương nơi triển khai dự án. Em hứa sẽ hoàn thành khóa luận tốt nghiệp theo đúng kế hoạch của nhà trường đề ra.
Em xin cảm ơn!
                                                                                Hà Nội, ngày…….tháng…….năm 201..
	VIỆN TRƯỞNG
	GIÁO VIÊN HD
	NGƯỜI VIẾT ĐƠN